
ZARZĄDZENIE NR 0050.198.2023 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą 

Na podstawie art. 19 ust. 8  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 530) oraz § 6 zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 5 lutego 2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 
Pani Eweliny Gajewskiej - Referent ds. gospodarki nieruchomościami 
i ochrony środowiska w Wydziale Mienia i Ochrony Środowiska w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek 
-Zdrój, w składzie: 

1) Alicja Piwowar – Przewodniczący komisji, 

2) Jolanta Pelczarska-Mlak  – członek komisji, 

3) Anna Sokołowska  – członek komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Lądka-Zdroju 
 

Roman  Kaczmarczyk 
 

Id: B2845AF3-4E60-478E-B6C6-362D7A11FE0F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


		2023-09-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




